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Piirikuvernööri 08–09 Pentti Äijö (Pirkko) 
Harjutie 10 F 40800 VAAJAKOSKI, Finland 
pentti.aijo@lions.fi 
Mob. +358 504 994 387 
 
 

Arvoisat piirimme klubien presidentit, lionit, puolisot, leot ja PDG:t 
 
Tervehdin teitä leijonat, arkipäivän sankarit! 
 
Piirikokous 
Vuosikokous on takanapäin. Kiitän Palokka ja Palokka Wilma – klubeja hyvistä järjestelyistä. Lausun tässä 
vaiheessa myös kiitokseni kouluttajille. Koulutus on tärkeää, koska klubeissa virkailijat vaihtuvat vuosittain. 
Sihteeriä ja rahastonhoitajaa ei tosin kannata vaihtaa vuosittain, vaikka muut virat vaihtuisivatkin. Näissä 
tehtävissä panisin tavoitteeksi vähintään viiden vuoden pestin. 
 
Piirikuvernööriksi valittiin VDG Eija Kiljala LC Pihtipudas Emmit. 1. varapiirikuvernööriksi DC Pirkko 
Kokkonen LC Äänekoski Helmi ja 2. varapiirikuvernööriksi Harri Jaakkola LC Äänekoski. Toivotan vali-
tuille menestystä tehtävissään. Voin todeta, että vuosi on lyhyt aika. Siihen kannattaa panostaa. 
 
Vuosikokous päätti muuttaa piirin ohjesäännön Liiton antaman suosituksen mukaiseksi. Ohjesäännön muu-
tos tehdään kaikissa 14 piirissä. Vuosikokouksessa päätettiin klubien maksuista seuraavaa: LCIF-maksua 
klubit maksavat piirille laskun mukaan 3,50 €/jäsen ja koulutus- ja tilavuokramaksua 0,90 €/jäsen. LCIF-
maksulla tuetaan klubien Melvin Jones- ja Arne Ritari-jäsenyyksiä.  
 
Piirikokouksen yhteydessä palkittiin myös ansioituneita klubeja ja leijonia piirikuvernöörin suorittaman ar-
vioinnin perusteella. Arviot pohjautuvat mm. klubivierailujen yhteydessä saatuihin sekä piiriraportoinnissa 
klubin antamiin tietoihin. Vuoden leijonan arvonimen sai DC Pirkko Kokkonen LC Äänekoski Helmi. 
Kaikki huomioidut eivät olleet paikalla, joten toivotan tässä yhteydessä onnea palkituille. Piirisihteeri toi-
mittaa noutamatta jääneet huomioinnit perille. Klubeissa tapahtuu kauden aikana paljon, huomiointitarvetta 
olisi paljon enemmänkin. Palkitseminen kohdistuu erityyppisiin asioihin, mitkä kattavat Lions-toimintaa 
laajasti. 
 
Uudet klubivirkailijat 
Klubeissa on virkailijat valittu. Tehtävien vaihto klubeissa on yleensä muistiin jäävä tapahtuma. Toivotan 
uusille klubivirkailijoille menestystä tehtävissään. Vielä ei kannata nykyisten heittää hanskoja naulaan. 
Kautta on jäljellä. Toteutetaan toimintasuunnitelmaa. Nykyinen sihteeri huolehtii molempiin jäsenrekiste-
reihin tiedot valituista klubivirkailijoista. Liiton rekisteriin voi virkailijat kirjata kattavammin. Päämajan re-
kisteriin merkitään presidentti, sihteeri, rahastonhoitaja ja jäsentoimikuntapuheenjohtaja. Sihteeri tarkistaa, 
että rekisteröidyille klubivirkailijoille merkityt sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot ovat molemmissa re-
kistereissä ajan tasalla. Uudelle sihteerille haetaan liitosta jäsenrekisterien käyttöoikeutta vielä erikseen. Lii-
ton jäsenrekisterissä klubin tiedoissa oleva sähköpostialias pannaan ajan tasalle. Siihen merkitään klubin 
uudet sähköpostiosoitteet ensi kauden postitusta varten. 
 
Jäsenkehitykselle uusi suunta 
Jäsenmäärämme 1.7.08 oli 1758, ja nyt 1749, muutos kauden alusta on – 9. Parhaimmat kasvuklubit ovat: 
LC Palokka Wilma (+5), LC Viitasaari (+4) ja LC Saarijärvi Palvasalmi (+4). Koko liitonkin jäsenmäärä on 
taas yli 26.000. Kiitos tästä kuuluu jäsenmääräänsä lisänneille! Tervetuloa uudet jäsenet mukaan toimintaan. 
 
LC Längelmäki 
Piirihallitus päätti puoltaa LC Längelmäen hakemusta siirtyä G-piiristä E-piiriin. Klubissa on 28 jäsentä. 
Toivon klubille parhainta menestystä E-piirissä! Päätös piirin vaihtamisesta ei ole helppoa kenellekään. 
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Piirin tuki Melvin Jones Fellows Membership ja AR-ritarius 
Piiri maksaa Klubeille Melvin Jones- ja Arne Ritari-jäsenyyksistä varojen puitteissa puolet klubin maksa-
masta summasta. Tukihakemukset toimitetaan IPDG Heikki Pirttilälle. Maksukuittien kopio tulee liittää ha-
kemukseen. Hakuaika päättyy 30.4.09 saakka. 
 
”Nuoret Lähettiläät”- kilpailu 
Klubeille on lähetetty tiedot ”Nuoret lähettiläät” -kilpailusta. Sen avulla on tarkoitus löytää sellaisia nuoria, 
jotka ovat yhteiskunnallisesti aktiivisia, osallistuvat vapaaehtoistyöhön ja omaavat hyvät johtamis- ja esiin-
tymistaidot. Nuoret lähettiläät kilpailu auttaa klubia verkostoitumaan oman paikkakunnan nuorten kanssa. 
Kilpailun tavoitteena on antaa tunnustusta, rohkaista, tukea ja palkita nuoria ihmisiä, jotka tekevät kotiseu-
dullaan vapaaehtoistyötä ja nostaa vapaaehtoistyöhön sitoutuneiden nuorten profiilia kotiseudullaan. Tämä 
saattaa sopivasti vauhdittaa yhteistyötämme nuorten kanssa. Lisätietoja netistä. 
 
Eurooppa Forum Tampereella 17. – 19.9.2009 
Europa Forum Tampereella tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden tutustua kansainväliseen Lions-
toimintaan ja eurooppalaisiin kollegoihimme sekä osallistua kansainväliseen Lions-tapaamiseen. Forumin 
ohjelmat, rekisteröitymis- ja ilmoittautumisohjeet löytyvät internetistä osoitteesta www.europaforum2009.fi. 
Järjestelytoimikunnan toivomus on, että jokainen suomalainen klubi lähettää vähintään yhden edustajansa 
Tampereelle.  
 
Erinomaisen klubipresidentin palkinto 
Palkintohakemuskaavake on liitteenä. Kaavake lähetetään allekirjoittaneelle täytettynä 30.9.2009 mennessä. 
Korostamme, että palkinto edellyttää mm. jäsenmäärän nettolisäystä klubissa päivämäärällä 30.6.2009. 

klubipresidentin 
palkinnhakemus  

Yhteystiedot VDG:lle 
Piirimme sisäisen tiedonkulun varmistamiseksi toivomme, että lähetätte tulevan kauden klubipresidentin ja - 
sihteerin yhteystiedot VDG Eija Kiljalalle sähköpostiosoitteella eija.kiljala@lions.fi. 
 
Kalenteri 

• Suomen Lions-liiton 56. vuosikokous Haminassa 5.-7.6.09. Ilmoittautuminen päättyy 8.5.2009 klo 16:00 
• 55. Eurooppa Forum Tampereella 17.9.–19.9.2009. Ilmoittautuminen edullisempaa ennen 16.6.2009 
• LC 92. kv vuosikongressi Minneapolis Minnesota USA 6.-10.7.09. Ilmoittautuminen 1.5.09 mennessä. 

 
Lopuksi 
Vappu on käsillä. Vappu merkitsee monille hartaasti odotetun kesän alkua auringon lämmittäessä jo muka-
vasti. Meille DG-pariskunnalle vappu merkitsee Salon Salakalliolla vietettävää hauskaa yhdessäoloa kara-
vaanaritapahtumassa. Tämä on monivuotinen perinne. Siellä tapaamme taas vanhat karavaanaritutut. Kesää 
karavaanari odottaa samalla tavalla kuin hepokin. Karavaanari on kaikkien kaveri. 
 
Tehkäämme yhdessä kaudesta 08–09 antoisa ja mieleenpainuva vuosi! Toivotan jokaiselle leijonalle ja puo-
lisolle menestystä Lions-toiminnassanne! 
 
Palvellen ihmeisiin 

 
Pentti Äijö 
DG 107G 
 
Jakelu: klubien presidentit ja sihteerit, piirihallitus, PDG:t, KVN, MDC:t, ID, leojen piiripresidentti, piirin 
leoklubi, leoneuvoston presidentti ja varapresidentti, arkisto 


